
1 

 

Zápis z 13. jednání Rady města Vysoké nad Jizerou,  

konaného dne 30. června 2015 od 20:00 hodin v kanceláři starosty 

 

přítomni:                    Ing. Roman Čivrný, Ing. Jaroslav Nechanický, Jan Nosek, Mgr. Lucie Strnádková 

omluveni: Vojtěch Regál 

ověřovatel zápisu: Ing. Roman Čivrný 

zapisovatel:            Ing. Jaroslav Nechanický 

 

Program jednání: 
 

1. Volba ověřovatele zápisu, schválení programu 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání 

3. Pronájem nebytových prostor: 

a) Žádost o pronájem části nebytových prostor v č.p. 126 ve Vysokém nad Jizerou, D. Tryznová 

b) Žádost o pronájem části nebytových prostor v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou, nájemci bytů 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení smlouvy o dílo na provedení prací na úpravě Tříčského potoka za opěrnou zdí nové 

ČOV Tříč, Rotes, s. r. o. Rokytnice nad Jizerou 

b) Kulturní komise – dojmenování členů 

c) Návrh na jmenování hodnotící komise pro vyhodnocení žádostí grantového fondu – 2. pololetí 

d) Dotační fond Libereckého kraje, Podpora požární ochrany – podání 2 žádostí o dotaci 

 

Průběh jednání: 

1. Rada města schválila program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

 

Návrh usnesení: 

RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

2. Kontrola usnesení z minulých jednání: 

- nebyly zjištěny žádné nedostatky s ohledem na termíny plnění jednotlivých úkolů. 

 

3. Pronájem nebytových prostor: 

a) Žádost o pronájem části nebytových prostor v č.p. 126 ve Vysokém nad Jizerou, D. Tryznová 

Radě města byla předložena žádost o pronájem části nebytových prostor v č.p. 126 ve Vysokém nad 

Jizerou, Dany Tryznové, konkrétně prostor bývalé zeleniny, který v současnosti užívá Eva Lánská. Ta 

s uvolněním předmětných nebytových prostor souhlasí. RM schválila záměr pronájmu předmětných 

nebytových prostor a pověřila zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním této informace. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor (bývalé zeleniny) v č.p. 126 ve Vysokém nad Jizerou 

a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním této informace. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 

 
b) Žádost o pronájem části nebytových prostor v č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou, nájemci bytů 

Radě města byla předložena žádost o pronájem části nebytových prostor v č.p. 227 ve Vysokém nad 

Jizerou, nájemci bytů, konkrétně prostor vpravo u zadního vstupu za účelem odkládání kol a kočárků. 

RM schválila pronájem uvedených prostor ve prospěch nájemců bytů, za 150 Kč za měsíc a pověřila 

místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním sepsání nájemní smlouvy. 

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje pronájem prostoru vpravo u zadního vstupu do č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou 

nájemcům bytů za 150 Kč měsíčně a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického 

zajištěním sepsání nájemní smlouvy. 

Hlasování:    schváleno jednomyslně 



2 

 

4. Záležitosti města: 

a) Návrh na schválení smlouvy o dílo na provedení prací na úpravě Tříčského potoka za opěrnou zdí 

nové ČOV Tříč, Rotes, s. r. o., Rokytnice nad Jizerou 

Radě města byl předložen návrh na schválení smlouvy o dílo na provedení prací na úpravě Tříčského 

potoka za opěrnou zdí nové ČOV Tříč. V rámci projektu na výstavbu Vysoké nad Jizerou – ČOV a 

splašková kanalizace byla provedena přeložka potoka po dobu výstavby ČOV Tříč. Projektová 

dokumentace ani výkaz výměr neobsahuje konečné terénní úpravy za opěrnou zdí a navrácení toku do 

původního koryta. Proto byl ve spolupráci s firmou Hochtief a. s. osloven Ing. Petr Štěpánek, zástupce 

společnosti Rotes s. r. o. Rokytnice nad Jizerou, IČ: 47450371. Práce obsahují zpevnění a vysvahování 

toku podél opěrné zdi nové stavby ČOV Tříč v délce cca 35 m za cenu 130.008,42 Kč bez DPH. RM 

smlouvu o dílo schválila a pověřila starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje smlouvu o dílo se společností Rotes, s. r. o. Rokytnice nad Jizerou, IČ: 47450371 na 

provedení prací na úpravě Tříčského potoka za opěrnou zdí nové ČOV Tříč za cenu 130.008,42 Kč bez 

DPH a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

b) Kulturní komise – dojmenování dalších členů 

Na jednání RM dne 19. 5. 2015 byla zřízena kulturní komise a zároveň byl jmenován její předseda Bc. 

Zuzana Vitvarová. Nyní je Radě města předložen návrh předsedy komise na doplnění této komise o další 

členy takto: Mgr. Michal Jakl, Ing. Josef Hejral, Mgr. Šárka Jindrová a Mgr. Lucie Burgermeisterová. 

K návrhu nebyly uplatněny žádné připomínky a RM další členy komisí schválila. 

 
Návrh usnesení: 
RM schvaluje další členy kulturní komise takto: Mgr. Michal Jakl, Ing. Josef Hejral, Mgr. Šárka 

Jindrová a Mgr. Lucie Burgermeisterová. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

c) Návrh na jmenování hodnotící komise pro vyhodnocování žádostí grantového fondu – 2. pololetí 

Radě města byl předložen návrh na jmenování hodnotící komise na vyhodnocení žádostí o přidělení 

příspěvků (grantů) z rozpočtu města za 2. pololetí 2015 ve složení: Mgr. L. Strnádková, Ing. M. 

Zelinková, Ing. M. Králíková, B. Blažek a V. Regál a jejich případných náhradníků ve složení: O. 

Nosek, J. Kučera a Ing. J. Nechanický.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu města 

za 2. pololetí 2015 ve složení:  Mgr. L. Strnádková, Ing. M. Zelinková, Ing. M. Králíková, B. Blažek a 

V. Regál a jejich případných náhradníků ve složení: O. Nosek, J. Kučera a Ing. J. Nechanický. 

Hlasování: schváleno jednomyslně 

 

d) Dotační fond Libereckého kraje, Podpora požární ochrany – podání 2 žádostí o dotaci 

Rada města byla informována o vypsané výzvě k podání žádostí o dotaci z Dotačního fondu Libereckého 

kraje v programu Podpory požární ochrany. RM bylo doporučeno schválit podání dvou žádostí, z nichž 

jedna bude na rekonstrukci střechy nad sálem a garážemi a druhá na zakoupení přetlakového ventilátoru 

a 2 ks záchranných skládacích nosítek, což RM schválila a zároveň pověřila místostarostu města Ing. 

Jaroslava Nechanického zajištěním podání žádostí na Liberecký kraj.  

 

Návrh usnesení: 
RM schvaluje podání dvou žádostí o dotaci z Dotačního fondu Libereckého kraje v programu Podpora 

požární ochrany (jedna na rekonstrukci střechy nad sálem a garážemi a druhá na zakoupení přetlakového 

ventilátoru a 2 ks záchranných skládacích nosítek) a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava 

Nechanického zajištěním podání žádostí na Liberecký kraj.  

Hlasování: schváleno jednomyslně 
 

Jednání skončilo ve 21:30 hodin. 

 



3 

 

USNESENÍ: 

203. RM schvaluje program jednání a ověřovatele zápisu Ing. Romana Čivrného. 

204. RM schvaluje záměr pronájmu nebytových prostor (bývalé zeleniny) v č.p. 126 ve Vysokém nad 

Jizerou a pověřuje zaměstnance města Ing. Jiřího Bartoše zveřejněním této informace. 

205. RM schvaluje pronájem prostoru vpravo u zadního vstupu do č.p. 227 ve Vysokém nad Jizerou 

nájemcům bytů za 150 Kč měsíčně a pověřuje místostarostu města Ing. Jaroslava Nechanického zajištěním 

sepsání nájemní smlouvy. 

206. RM schvaluje smlouvu o dílo se společností Rotes, s. r. o. Rokytnice nad Jizerou, IČ: 47450371 na 

provedení prací na úpravě Tříčského potoka za opěrnou zdí nové ČOV Tříč za cenu 130.008,42 Kč bez DPH 

a pověřuje starostku města Mgr. Lucii Strnádkovou jejím podpisem. 

207. RM schvaluje další členy kulturní komise takto: Mgr. Michal Jakl, Ing. Josef Hejral, Mgr. Šárka 

Jindrová a Mgr. Lucie Burgermeisterová. 

208. RM schvaluje hodnotící komisi na vyhodnocení žádostí o přidělení příspěvků (grantů) z rozpočtu 

města za 2. pololetí 2015 ve složení:  Mgr. L. Strnádková, Ing. M. Zelinková, Ing. M. Králíková, B. Blažek a 

V. Regál a jejich případných náhradníků ve složení: O. Nosek, J. Kučera a Ing. J. Nechanický. 

209. RM schvaluje podání dvou žádostí o dotaci z Dotačního fondu Libereckého kraje v programu 

Podpora požární ochrany (jedna na rekonstrukci střechy nad sálem a garážemi a druhá na zakoupení 

přetlakového ventilátoru a 2 ks záchranných skládacích nosítek) a pověřuje místostarostu města Ing. 

Jaroslava Nechanického zajištěním podání žádostí na Liberecký kraj. 

 

 

 

Ve Vysokém nad Jizerou 30. června 2015 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Jaroslav Nechanický     Ing. Roman Čivrný      Mgr. Lucie Strnádková 
     místostarosta města        ověřovatel zápisu                     starostka města 


